深圳市零售商业行业协会Shenzhen Retail Business Association

关于共同参与2012深圳“岁末欢乐荟”的通知
各会员单位及相关企业:

由深圳市经济贸易和信息化委员会主办，深圳市零售商业行业协会、深圳市连锁经营协会承办的2012深圳“岁末欢乐荟”拟定于12月11日隆重举办，将举办“深圳特产带回家”、“岁末换季大采购”、“品质生活在深圳”等系列活动，与香港圣诞购物季形成差异，掀起全市消费高潮，留住本地消费，吸引外来消费，打造深圳每年岁末城市消费大型节庆。
请各会员单位及相关企业高度重视及早筹备，特请各商家给予如下支持与配合：

1、请各企业高层领导务必高度重视，亲自协调所有门店、企划、运营、市场等相关部门共同完成活动的开展和氛围的营造；
2、请各企业将12月—1月期间的活动请于12月10日前申报给协会，申请表见附件；
3、请各企业在海报、标贴等统一物料派送到后尽快完成深圳区域所有门店海报的张贴（在门店门口、收银台、服务台、中庭、玻璃橱窗、电梯、柜台等位置张贴），政府相关部门将于12月中旬到各门店巡查；

4、请各企业自行设计制作包含“岁末欢乐荟”字样及Logo的横幅、条幅、吊旗、POP、DM、足贴、海报等，在12月11日前完成深圳区域所有门店的悬挂、发布、派发工作。政府相关部门将于12月中旬到各门店巡查；

5、请各企业在本企业的LED/LCD屏上滚动播放“岁末欢乐荟”宣传画面；

6、请各企业在本企业所有对外宣传（包括媒体广告投放等）中加入“岁末欢乐荟”字样及统一LOGO，并应突出；

7、请各企业门店发送短信通知会员消费者，告知“岁末欢乐荟”活动和促销信息。同时，在商场广播中宣传岁末欢乐荟活动；

8、请各企业尽快提供本企业营销活动新闻稿（报道已办活动或预告营销活动都可），以便协会组织媒体给予报道；

9、请各企业联络员负责拍摄门店活动、现场氛围等相片，并将图片、海报、DM等相关资料及时送交协会。

10、请各企业指定专人负责参与欢乐荟《Let’s购●深圳》、《深圳品质生活鉴赏》、《深圳特产》消费手册的编制工作。《Let’s购●深圳》的编写请尽量提供优惠券形式的宣传稿。

11、请各购物中心、百货提供以下行业销售排名前十的企业：眼镜、珠宝、钟表、内衣、休闲食品、消费电子类
   特此通知。

联系人：郑昭 83591546 /13421816443

QQ:2579125731   QQ群：147053450  E-mail: 2579125731@qq.com

深圳市零售商业行业协会                                       2012年09月15日
附件：

2012深圳岁末欢乐荟企业活动申报表
	单位名称
	（盖章）

	活动填表人

	手机

	海报接收人

	手机

	海报接收地址

	序
	时间
	地点
	内容
	形式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

- 2 -